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ワイヤーの張りをこまめに見ていっても良いのかもとは
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9：00～18：00
土11 ～ 月

祝13

10：00～17：00
※１9日は16：00まで

金17 ～ 日19

17日は10：00～19：00
18日は 9：00～16：00

金17 ～ 土18

10：00～17：00
土18 ～ 日19

10：00～17：00
※２０日は15：00まで

土18 ～ 月20

B IG  PA L ETTE  FUKUSH IMA  e v e n t  c a l e n d a r

イベントカレンダー
12月15日現在

1月

2025

イベントの
詳細や
最新情報は
こちら

イベントの
詳細や
最新情報は
こちら

最新情報については、当館ウェブサイト（検索：ビッグパレットふくしま）にてご確認いただくか、各連絡先にお問合わせください。

日12
13：30～14：30
※受付12：30から

水15
13：00～15：30
※受付12：30から

金17
13：15～16：30

金24
15：45～18：00

水22
13：30～16：10
※受付12：45から

ひな人形･五月人形大御奉仕会
㈱人形の東月　☎0246-28-3675連絡先

郡山市ハタチのつどい
郡山市生涯学習課　☎024-924-2441連絡先

ふくしまで働こう企業説明会
福島広域雇用促進支援協議会　☎024-524-2121連絡先

住まいの大リフォーム博
㈱新築そっくりさん 福島事業所　☎0120-093-469連絡先

合同おしごと大相談会
㈱ガイドポスト　☎024-946-4000連絡先

東洋羽毛 特別ご招待会
東洋羽毛 北部販売㈱ 福島営業所　☎024-933-2748連絡先

骨董アートコレクション 冬の陣
実行委員会　☎090-1903-2870連絡先

GAPチャレンジセミナー
事務局（福島民報社内）　☎024-531-4174連絡先

わんにゃんカーニバル
アプラス㈱　☎055-288-0350連絡先

進学相談／就職説明・業界研究会
㈱ライセンスアカデミー　☎022-239-1641連絡先

ふりそでアミ 振袖大展示会
ふりそでアミ郡山館　☎024-991-0091連絡先

金31 ～ 日2/2



お知らせ

お申し込み・お問い合わせは TEL.024－947－8010〈ご利用無料〉

〒963-0115 福島県郡山市南二丁目52番地
TEL.024-947-8010 ／ FAX.024-947-8020
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郡山駅前（西口） ➡ ビッグパレット（ 正 1月1日から2日運休 ）
平　日
7時
8時
9時
10時
11時
12時
13時

30 45
10
15
20
50
　
10

20
30
30
35 55
40
25
20

14時
15時
16時
17時
18時
19時
20時

土・日・祝日
7時
8時
9時
10時
11時
12時
13時

　
 　
15
　
 00
　
15

　
45
　
10
40
　
20正

14時
15時
16時
17時
18時
19時
20時

※JR郡山駅西口バス乗場：1番発ビッグパレット経由　※（栄町）柴宮団地行き以外にご乗車ください　※バス料金：310円（片道）　　※詳細は福島交通㈱にご確認ください。

（ 正 1月1日から2日運休 ）ビッグパレット ➡ 郡山駅前（西口）

駐車できる台数に限りがございます。
大規模なイベントの際は、路線バスやタクシー、主催者手配の
シャトルバス、ご家族による送迎車などを利用してください。
周辺施設への駐車、路上駐車は迷惑行為となります。

お車の利用について
ウェブサイト検索：
「ビッグパレットふくしま」

注 意 ●敷地内は禁煙です。 ●敷地内への動物の持込はお断りします。 ●当館ご利用のお客様以外の駐車は固くお断りします。

新聞の
着色部分を使った

切り絵
令和6年 8月～9月

（郡山市在住 印南様）

津軽こぎん刺し
令和6年 8月

（郡山市在住 小野様）

をを趣味の作品
展示しませんか♪展示しませんか♪


